[image: image1.jpg]

	                             ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«

	»

	200
	16
	г.

	№

	п.г.т. Октябрьское

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

городское поселение Октябрьское

за 1 полугодие 2016 года
Рассмотрев представленный администрацией городского поселения Октябрьское проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Октябрьское за 1 полугодие 2016 года, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Октябрьское за 1 полугодие 2016 года по доходам в сумме 16 336,0 тысяч рублей (приложение 2), по расходам в сумме 17 763,1 тысяч рублей (приложение 4), расходы бюджета по разделам и подразделам в сумме 17 763,1 тысяч рублей (приложение 3), с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета администрации городского поселения Октябрьское) в сумме 1 427,1 тысяч рублей (приложение 1).
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а так же на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную  комиссию Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Бехметов В.Г.).

Глава городского                                                                            Председатель Совета депутатов

поселения Октябрьское                                                          городского поселения Октябрьское

«____»_____________2016 г.                                                «______»_______________ 2016 г.
 _____________В.В.Сенченков                                             __________________ Л.Н.Черкасова
PAGE